1

П Р О Т О К О Л
Об отмене закупа  способом  запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                   29 января 2018 года

1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тайыншинская ЦРБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г.Тайынша, ул.Крыжановского,72, разместила объявление 26.01.2018г по закупу «Аптечка матери и ребёнка» на основании приказа «Об утверждении Перечня лекарственных средств и изделий медицинского назначения для обеспечения граждан в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и в системе обязательного cоциального медицинского страхования, в том числе отдельных категорий граждан с определенными заболеваниями (состояниями) бесплатными и (или) льготными лекарственными средствами, изделиями медицинского назначения и специализированными лечебными продуктами на амбулаторном уровне»
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 29 августа 2017 года № 666. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 сентября 2017 года № 15724,.

3. Комиссия РЕШИЛА:

Отменить закупку «Аптечка матери и ребёнка» по лоту №1 на сумму 750000 тысяч в связи с изменениями вышеуказанного Приказа «Министра здравоохранения РК от 29 августа 2017 года №666»и имениями в наименовании и комплектации аптечки
Секретарю комиссии Жигадло Н.Н..  разместить информацию об отмене  закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Председатель  комиссии

Рафальский А.П.      ____________    Главный врач

Члены комиссии

Вручинская Н.В       _____________     Заместитель главного врача по лечебной работе

Тулегенова А.Ж.     _____________    Заведующая аптекой
Секретарь  комиссии

Жигадло Н.Н.    _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
1